PaioH
247270 3eneHono. AHINIACKY
247271 3eneHono. AHINIACKY
247272 3eneHono. AHINIACKY
247273 3eneHono. AHINIACKY
247274 3eneHono. AHINIACKY
247275 3eneHono. AHINIACKY
247276 3eneHono. AHINIACKY
247277 3eneHono. AHINIACKY
247278 3eneHono. AHINIACKY
247279 3eneHono. AHINIACKY
247280 3eneHon0. AHINIACKY
247281 3eneHono. AHINIACKY
247282 3eneHono. AHINIACKY

Mpeametr Kog OO

HavmeHos ®amununa Umsa

300016 MyHuumne Habnynnun Ucnam MnbwaTos
300016 MyHuumne Wanxynnn Ainsuna  MapaTtosH
300016 MyHuumne MapgaHoe UnbruHa Wnbramosi
300016 MyHuumnz Anekceez AnHa PaankoBH:

300016 MyHuumne Canmxosa Ciombenb ApTypoBH:

300016 MyHuumnez datxepaxn Amup Unbaycosl
300016 MyHuumne Awepanos Asanma  A3aToBHa

300016 MyHuumne 3ananosa Haduca  PaducoBH:
300016 MyHuumnz Xaknmosa Cadwua MapaToBH
300016 MyHuumncz Agmes Hypucnam AsaTtosuy

300016 MyHuumne KOcynosa [Aunapa  [JamuposH
300016 MyHuumncYanaesa MwuneHa ApocnasoE

300016 MyHuumne 'mbaaynn Unemup  UnbHyposi

OtuyectBo [laTa poXKL

40539
40218
40260
39762
40100
39413
38924
40905
40969
39650
39500
39738
39695



Mon

2T X X 2 X X X 2 X ¥ X x =2

YyacTHuK ¢ Knacc 06yt Knacc yyac bann

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

6

O N N O O

1

o

00 00 00 00 U1 U

6

O N N O O

1

o

00 00 00 00 U1 U

17
15
15
13
11
11
11
18
16
31
26
45
25

Makcmmar Ctatyc

20 nobeauTes aa

20 npusep

20 npusep

20 y4acTHUK
20 y4acTHUK
20 y4acTHUK
20 y4acTHUK
53 YuacTtHuk
53 yyacTHuUK
70 YyacTHUK
70 YyacTHUK

Mpunzép my OO yunTe

MNasnosa V
ha MNasnosa V
ha MNasnosa V
HeT MNasnosa V
HeT MNasnosa V
HeT MNasnosa V
HeT MNasnosa V
HeT Marcymos
HeT Marcymos
HeT Marcymos
HeT Marcymos

Marcymos

70 nobegutes Aa

70 YyacTHUK

HeT

Marcymos



MecTo paboTbl yuntensa

MyHuumMnanbHoe 6rogxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6rogxkeTHOe obuieobpasosaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6loaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6rogxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6toaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpegHas obweobpasosatenbt



1aA
1aA
1aA
1aA
1aA
1aA
1aA
1aA
1aA
1aA
1aA
1aA
1aA

wkona Nel16 ¢ yrnybneHHbIM n3yvyeHMem OTAEeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNANE
wkona Nel16 ¢ yrnybneHHbIM n3yvyeHMem OTAEeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNaNkL
wkona Nel16 ¢ yrnybneHHbIM n3yvyeHMem OTAeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNaNE
wkona Nel6 ¢ yrnybneHHbIM n3yvyeHMem OTAEeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNANE
wkona Nel6 ¢ yrnybneHHbIM n3yvyeHMem OTAeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNANE
wkona Nel16 ¢ yrnybneHHbIM N3yvyeHMem OTAEeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNANE
wkona Nel16 ¢ yrnybneHHbIM n3yvyeHMem OTAeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNANE
wkona Nel6 ¢ yrnybneHHbIM n3yvyeHMem OTAeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNaNE
wkona Nel6 ¢ yrnybneHHbIM n3yvyeHMem OTAEeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNANE
wkona Nel6 ¢ yrnybneHHbIM n3yvyeHMem OTAEeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNANE
wkona Nel16 ¢ yrnybneHHbIM n3yvyeHMem OTAEeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNaNE
wkona Nel16 ¢ yrnybneHHbIM N3yvyeHMem OTAEeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNaNL
wkona Nel6 ¢ yrnybneHHbIM n3yvyeHMem OTAeNbHbIX NPeaMeToB 3eN1eHOA0NbCKOro MyHULMNaNE



yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapctan"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapctan"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapctan"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapctan"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapcran"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapcran"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapcran"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapctan"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapctan"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapcran"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapcran"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapctan"
yHOro parioHa Pecnybaunkum TaTapctan"



